
   
        
     TIEDOTE 

     17.8.2016 
 

KULUTTAJALIITTO – KONSUMENTFÖRBUNDET RY    I    THE CONSUMER’S UNION OF FINLAND 
Paciuksenkatu 19, 00270 Helsinki, Finland    I    +358 9 454 2210    I    info@kuluttajaliitto.fi    I    www.kuluttajaliitto.fi 

 

1 

 
     
 

Hävikkiviikko tulee taas – yhdessä ruokahävikin vähentämiseksi 
 
29.8.–4.9.2016 järjestetään jälleen valtakunnallinen Hävikkiviikko. Kuluttajaliiton organisoimaa Hävikki-
viikkoa vietetään neljännen kerran ja mukaan on lähtenyt suuri joukko kumppaneita elintarvikeyrityk-
sistä järjestöihin sekä kaupasta ravintola-alaan.  Viikon aikana järjestetään tempauksia ja jaetaan tietoa 
ympäri Suomen.  
 

- Ruokahävikki ei ole ainoastaan taloudellinen ja ekologinen ongelma vaan myös järjetöntä resurssien 
hukkaamista. Ruokahävikin vähentämiseksi on tehty paljon niin Suomessa kuin EU-tasolla. Siitä huoli-
matta koko ruokaketjulla – alkutuotannolla, teollisuudella, kaupalla, ravitsemispalveluilla ja kulutta-
jilla – on vielä paljon parannettavaa, Kuluttajaliiton Annikka Koivu kannustaa. 

 
Tämän vuoden teemana ovat hyvät käytännöt. Osana kampanjaa on toteutettu Hävikkikilpailu, jonka kautta 
halutaan palkita ja tuoda esille onnistuneita toimenpiteitä. Kilpailun voittajat julkaistaan Hävikkiruokafesta-
reilla Helsingin Korjaamolla lauantaina 3.9.2016. 
 
Kuluttajien ja monien julkisuuden henkilöiden tekemistä hävikinvähentämislupauksista on tehty upea video-
kollaasi, joka julkistetaan sosiaalisessa mediassa Hävikkiviikon torstaina 1.9.  
 
Haastamme vielä kaikki mukaan kannustamaan ruokahävikin vähentämiseen! 
Kukin toimija voi osallistua kampanjaan haluamallaan tavalla, sillä kaikki keinot hävikin vähentämiseksi ovat 
tervetulleita! Mukaan ilmoittautuneet viestintäkumppanit saavat käyttöönsä valmista materiaalia viestinnän 
tueksi.  
 
Hävikkiviikon aikana järjestetään tapahtumia eri puolella maata 

 Hävikkiviikon miniseminaari eduskunnan kansalaisinfossa tiistaina 30.8.   

 Ruokahävikki – jokainen voi sitä vähentää -luennot Raaseporissa, Turussa ja Salossa tiistaina 30.8. ja 
keskiviikkona 31.8.  

 Hävikkiviikko huipentuu tänä vuonna Hävikkiruokafestareihin, jotka järjestetään 3.-4.9. Helsingissä 
Korjaamolla, 3.9. Turussa ja Tampereella sekä 10.9. Kuopiossa. 

 Lisätietoa tapahtumista: http://www.kuluttajaliitto.fi/event/havikkiviikon-tapahtumat/ 
 

 
Lisätietoa:  
 
elintarvikeasiantuntija Annikka Koivu,  
annikka.koivu@kuluttajaliitto.fi  
www.facebook.com/havikkiviikko  
Instagram ja Twitter: @Havikkiviikko  
 
Logot toimitukselliseen käyttöön osoitteesta: https://havikkiviikko.wordpress.com/category/materiaalit/ 
 
 
Hävikkiviikon toteuttamista rahoittaa maa- ja metsätalousministeriö. 
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